

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

MOÇÃO

0005

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Prefeito Vito Ardito Lerario, à Secretária de Educação e Cultura Sra. Maria Aparecida Pedroso Rocha Pena, ao Departamento de Cultura em nome de seu Diretor Sr. Afonso Celso Silva de Oliveira, ao Departamento de Turismo em nome de sua Diretora Sra. Gislene Cardoso, ao Secretário de Governo e Integração Sr. Francisco Norberto Silva Rocha de Moraes, ao Coordenador de Eventos Sr. Renato Nogueira Guimarães, ao Secretário de Obras e Serviço Sr. José Antônio Rodrigues Alves, aos funcionários da Elétrica, ao Departamento de Trânsito em nome de seu Diretor Sr. Edson Henrique dos Santos, ao Subprefeito Sr. Manoel Pereira Santos, à Polícia Militar e ao delegado do 2º DP Dr. Miguel Jacob, pelo belíssimo trabalho no desfile do Bloco Juca Telles, realizado no Distrito de Moreira César, percurso Ipê II até Vale das Acácias.

APROVADA

0 9 FEV. 2015

Vareador Felipe César Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Prefeito Vito Ardito Lerario, à Secretária de Educação e Cultura Sra. Maria Aparecida Pedroso Rocha Pena, ao Departamento de Cultura em nome de seu Diretor Sr. Afonso Celso Silva de Oliveira, ao Departamento de Turismo em nome de sua Diretora Sra. Gislene Cardoso, ao Secretário de Governo e Integração Sr. Francisco Norberto Silva Rocha de Moraes, ao Coordenador de Eventos Sr. Renato Nogueira Guimarães, ao Secretário de Obras e Serviço Sr. José Antônio Rodrigues Alves, aos funcionários da Elétrica, ao Departamento de Trânsito em nome de seu Diretor Sr. Edson Henrique dos Santos, ao

(NA)



Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

Subprefeito *Sr. Manoel Pereira Santos*, à *Polícia Militar* e ao Delegado do 2º DP *Dr. Miguel Jacob*, pelo belíssimo trabalho no desfile do Bloco Juca Telles, realizado no Distrito de Moreira César, percurso Ipê II até Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de fevereiro de 2015.

Vercador JOSÉ CARLOS GOMES - CAI